
 

 
 
 
 

Sürdürülebilirlik Politikamız 
 

 
 

n Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi 
tespit eder, olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların 
kullanımını, enerji tüketimini,  hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgemek için gayret ederiz.  

 
n Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış olan kanun, 

yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz. Faaliyetlerimizi 
yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, hastalıklardan korumak ve 
iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri alır ve uygularız. İşletmemize temin ettiğimiz, 
malzeme, ekipman, donanım, tasarım, tüketim malzemelerinde çevreye duyarlı, çevre etiketli ürünler 
kullanmaya özen gösteririz.  

 
n Sürdürülebilirlik bilincinin ve sosyal sorumluluklarımızın;  sadece çalışanlarımızca değil, konuklarımız, 

tedarikçiler, alt taşeronlar ve yetkili mercilerce de benimsenmesini sağlamaya çalışırız. Yerel 
yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak sürdürülebilirlik, çevre 
koruma ve sosyal sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda bulunuruz.  

 
n Bulunduğumuz yerlerde, yerel tedarikçilerle ilişkileri artırmak, yerel istihdamı arttırmak, biyoçeşitliliği, 

kültürel varlıkları ve doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her türlü önlemi alır, 
çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyuyla paylaşırız. 

 
 
 
 
 

 
Çocuk Koruma Politikamız 

  
 
 

n Çocuk haklarına saygı duyma ve çocukları (cinsel sömürü dahil) sömürü türlerine karşı korumak için 
gerekli tedbirleri alırız.  

 
n Çocukların korunmaya ve bakıma muhtaç hale gelmesini önleyici programları destekleriz. 

 
n Çocuğa hizmet veren tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde oluruz. 
 
n Çocuğa karşı şiddetin önlenmesine yönelik toplumsal bilinç ve duyarlılığı arttırıcı aktivitelerde 

bulunuruz. 
 

n Personelimize çocuk koruma ile ilgili eğitimler düzenleriz.  



 
 

n Çocuklarla ilgili tüm şüpheli eylemlerin, yerel yetkililere ve ilgili kuruluşlara raporlanmasını sağlarız.  
 

n Çocukların ve çocuk haklarının korunması politikasını her personele ilk oryantasyon eğitiminde ve 
periyodik eğitimlerde çocuk istismarı ile karşılaşıldığında kurum yöneticisine ve ilgili İl Emniyet 
görevlilerine haber verilmesi gerektiğini anlatarak kurum kültürünün bir parçası haline getirmektedir. 

 
 
 

Satın Alma Politikası 
 

 
 

n Club Dedeman Bodrum olarak satın alma, hammadde tedariki ve diğer mal ve hizmetlerin tedariki 
olmak üzere iki süreçte gerçekleşiyor. Sorumlu satın alma uygulamalarımızın bir parçası olarak 
Tedarikçi Yönetimi kapsamında, hammadde tedariki gerçekleştirdiğimiz firmalar satın alma 
departmanımız tarafından değerlendiriliyor. Satın alma sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkelerimizi 
içermektedir. 

n Tüm yasal düzenlemelere uyum gösteren tedarikçiler ile çalışıyoruz. 

n Uygulamakta olduğumuz Entegre Kalite Yönetim Sistemi gereklilikleri kapsamında tedarikçilerimizi 
bizimle büyümeye ve gelişmeye teşvik ediyoruz. 

n Tedarikçi seçimlerinde 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesi olması ve gıda tedarikçilerimizin ISO 
22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi olması tercih önceliğimizdir. 

n Satın alımlarımızı yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat araçlarının 
CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge 
çalışanlarını desteklemekteyiz. 

 

 

 

Çevre Politikası 
 

n Çevreye ve topluma karşı sorumlulukların bilincinde, sürekli gelişime inanan ve sürdürülebilir çevre 
inancıyla faaliyetimizi gerçekleştirmek ve bunun devamlılığını sağlamak 

n Faaliyetlerimiz sırasında mümkün olan en iyi teknolojiyi kullanarak çevreye vereceğimiz olumsuz 
etkileri en aza indirgemek 

n Çevre amaçlarımıza uygun olarak gelişen teknolojiyi takip ederek otellerimizde elektrik, su, doğalgaz 
verimliliğini artırarak enerji tüketimi olan ürünlerimizde çevreci (tasarruflu) ürünleri tercih etmek 

n Çevresel duyarlılığı artırmak için gerekli eğitimler düzenleyerek çalışanlarımızın çevre konusunda 
bilgilenmelerini, bilinçlenmelerini ve motivasyonlarını sağlamak 

n Enerji ve doğal kaynakları optimum düzeyde kullanmak ve gereksiz kaynak kullanımını önleyici 
faaliyetleri uygulamak 

n Tesis geneli ve odalarda atıkların ayrıştırılması için çözümler üretmek 



 
n Tesisimizde çıkan tehlikeli atıkların çevre mevzuatı kapsamında bertarafını ve bunun bünyemizde 

sürekli gerçekleştirilmesini sağlamak 

n Doğal kaynaklarımızı sürdürülebilir kılmak amacı ile su ve elektrik tüketimlerimizi düzenli takip edip, 
aşırı tüketimin önüne geçmek için koruyucu tedbirler almak 

n Tüm çalışanlarımıza verilen eğitimler ile sürdürülebilir çevre bilincini oluşturmak ve geliştirmek, aynı 
şekilde misafirlerimize, alt yüklenicilerimizde ve tedarikçilerimizde de çevresel ve sosyal sorumluluk 
olgusunu yaygınlaştırmak 

n Sürdürülebilirlik yaklaşımı ile doğal kaynakların ve ekolojik türlerin korunması yönünde çalışmalar 
yapmak 

n Sürdürülebilir atık yönetimi ile kirliliği kaynakta azaltarak atık oluşumunun en aza indirilmesini, tekrar 
kullanımını, geri dönüşümünü, geri kazanımını ve bertarafını sağlamak 

n Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin tüm aşamalarını gözden geçirerek sürdürülebilirlik uygulamalarını 
sürekli olarak geliştirmek ve iyileştirmek 

 

 

 

 

 

                               İnsan Hakları Politikası 

   

n İnsan haklarına saygı duymak; dil, din, ırk, cinsiyet vb. her türlü ayrımcılığı reddetmek. 

n Özel korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik, ticari, cinsel veya başka 
herhangi bir istismar veya tacize karşı durmak.  

n Aile içi şiddet ve çocuk istismarına karşı alınacak tedbirleri desteklemek. 

n Tüm süreçlerimizi temel değerlerimize bağlı kalarak, uymakla yükümlü olduğumuz yasal ve 
diğer şartlara uyum anlayışı ile sürekli geliştirmek. 

n Bilgi güvenliği ile ilgili mevzuata uygun hareket etmek süreçlerimizi geliştirmek 

n Sektöre yön veren inovasyon çalışmaları ile teknolojik sistemlere yatırım yapmak 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


